
COMMERCIAL Refrigerator
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  (W/h)ظرفیت برودتی

 (HP)قدرت موتور

(W/W) ضریب عملکرد

(W)توان ورودی

(M3/h)ظرفیت انتقال گاز

HY153Y

1300

3/4

2.15

00

15.3

  (W/h)ظرفیت برودتی

 (HP)قدرت موتور

(W/W) ضریب عملکرد

(W)توان ورودی

(M3/h)ظرفیت انتقال گاز

HY113Ya

330

1/3

1.35

254

11.3

  (W/h)ظرفیت برودتی

 (HP)قدرت موتور

(W/W) ضریب عملکرد

(W)توان ورودی

(M3/h)ظرفیت انتقال گاز

HY131Ya

380

1/2

1.35

293

13.1

  (W/h)ظرفیت برودتی

 (HP)قدرت موتور

(W/W) ضریب عملکرد

(W)توان ورودی

(M3/h)ظرفیت انتقال گاز

ML80FB

371

1/3

1.09

341

8.1

  (W/h)ظرفیت برودتی

 (HP)قدرت موتور

(W/W) ضریب عملکرد

(W)توان ورودی

(M3/h)ظرفیت انتقال گاز

MLY90LAb

460

1/2

1.38

333

9.1

  (W/h)ظرفیت برودتی

 (HP)قدرت موتور

(W/W) ضریب عملکرد

(W)توان ورودی

(M3/h)ظرفیت انتقال گاز

MPT12LA

663

1/2+

1.42

467

12.1

  (W/h)ظرفیت برودتی

 (HP)قدرت موتور

(W/W) ضریب عملکرد

(W)توان ورودی

(M3/h)ظرفیت انتقال گاز

MPT16LA

890

3/4

1.40

635

16.1

  (W/h)ظرفیت برودتی

 (HP)قدرت موتور

(W/W) ضریب عملکرد

(W)توان ورودی

(M3/h)ظرفیت انتقال گاز

MPT18LA

966

3/4+

1.35

715

18

 کـمـپـرسـورهـای یـخـچـال صنعتی
C O M M E R C I A L  R e f r i g e r at o r  C o m p r e s s o r s

220~240V/50Hz 

LBP( زیر صفری )

R134

R404

R404



  (W/h)ظرفیت برودتی

 (HP)قدرت موتور

(W/W) ضریب عملکرد

(W)توان ورودی

(M3/h)ظرفیت انتقال گاز

GPT18RA

1774

 3/4

2.39

744

18

  (W/h)ظرفیت برودتی

 (HP)قدرت موتور

(W/W) ضریب عملکرد

(W)توان ورودی

(M3/h)ظرفیت انتقال گاز

GPY16RAb

1571

1/2

2.5

629

16.2

کـمـپـرسـورهـای یـخـچـال صنعتی
C O M M E R C I A L  R e f r i g e r at o r  C o m p r e s s o r s
220~240V/50Hz 

HBP( بالا صفری ) HMBP   |( بالا صفری / دما متوسط )

HBP

HMBP

parts.goldiran.ir

R134

R134



آدرس: تهران، بلوار میرداماد، پلاک ٢٦٩، طبقه ١، واحد ٢ جنوبی
کد پستی : ١٩١٨٩٣٤٣١٠          تلفن و سامانه پیامکی : ۹۱۰۰۹۴۰۰
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قدرت موتور (HP)کاربردمدل

2.39

2.15

2.50
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1.09

1.38

1.42

1.40

1.35

(W/W) ضریب عملکرد 
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00
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00
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(W) ظرفیت انتقال گاز توان ورودی
(M3/h)

 ظرفیت برودتی
(W/h)

جنس سیم پیچنوع موتور

R134

R134

R134

R134

R134

R404

R404

R404

R404

R404

گاز مبرد 

مس

مس

مس

مس

مس

مس

مس

مس

مس

مس


